[image: image1.png]%

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района

	27.01.2022
	№
	28

	О внесении изменений в постановление администрации Ковровского района от 25.12.2020 № 493 «Об утверждении муниципальной программы Ковровского района  «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную     программу   Ковровского района «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Программа), утвержденную  постановлением администрации Ковровского района  от 25.12.2020 № 493:

          1.1. Приложение № 1  к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации Ковровского района.
          1.2.  В приложение  № 2 к постановлению внести следующие изменения:
          1.2.1. В разделе I. «Паспорт» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Финансирование программы осуществляется за счет  областного, районного бюджета и внебюджетных источников.
Общий объем финансирования программы за счет всех источников  на 2021– 2026 годы составляет 635266,0  тыс. руб., в том числе:

- 2021 год – 40582,3 тыс. руб.

- 2022 год – 37795,9 тыс. руб.

- 2023год –  472695,9 тыс. руб.

- 2024 год – 37795,9 тыс. руб.

- 2025 год – 23198,0 тыс. руб.
- 2026 год – 23198,0 тыс. руб.

         1.2.2.  Раздел V. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
         «Финансирование программы осуществляется за счет областного, районного бюджета и внебюджетных источников.

    Общий объем финансовых средств на реализацию программы запланирован в сумме 635266,0   тыс. руб., в том числе по годам:

- 2021 год – 40582,3 тыс. руб.

- 2022 год – 37795,9 тыс. руб.

- 2023 год – 472695,9 тыс. руб.

- 2024 год – 37795,9 тыс. руб.

- 2025 год – 23198,0 тыс. руб.

- 2026 год – 23198,0 тыс. руб. »

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления образования.
	Глава администрации Ковровского района

	В.В. Скороходов